

## KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN APRIL 2017

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)	TEMPOH SIAP
1	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN PEJALAN KAKI DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI SEBAHAGIAN JALAN SS 9A/14, KAWASAN SS 9A, PETALING JAYA	19 DARI 52 SRI YAKUT ENTERPRISE	369,760.00	-	369,760.00	20 MINGGU
2	CADANGAN KERJA-KERJA MEROBOH DAN MEMBINA BARU GERAI 20/16 SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	3 DARI 4 SMART MKS ENTERPRISE	410,790.00	24,647.40	435,437.40	28 MINGGU
3	CADANGAN MENAIKTARAF PASAR SEKSYEN 17 SERTA LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA, SELANGOR	14 DARI 24 PUTEK NIAGA ENTERPRISE	357,135.00	21,428.10	378,563.10	30 MINGGU
4	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR DUA (2) UNIT MITSUBISHI LANCER 2.0GTE YANG BARU KEPADA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 3 EON AUTO MART SDN BHD	237,864.92	14,271.89	252,136.81	3 BULAN
5	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR SATU (1) UNIT FORKLIFT 3000KG BERENJIN DIESEL YANG BARU KEPADA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 2 UMW CORPORATION SDN BHD	86,000.00	5,160.00	91,160.00	3 BULAN
6	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF PERSIMPANGAN LAMPU ISYARAT SEDIADA DI JALAN PJU 10/1-PJU 10/1C DAMANSARA DAMAI, UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	4 DARI 16 S.B MUSA ENTERPRISE	144,350.00	8,661.00	153,011.00	12 MINGGU
7	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF PERSIMPANGAN LAMPU ISYARAT SEDIADA DI PERSIARAN PERDANA - PERSIARAN MERANTI UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	6 DARI 16 TENAGA KUDRAT ELECTRICAL	151,930.00	9,115.80	161,045.80	12 MINGGU
8	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN / PENCUCIAN DAN PENYELENGGARAAN STADIUM HOKI KAWASAN ZON PJ TENGAH 4, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 24 BULAN + 12 BULAN	60 DARI 95 PANORAMA UTAMA ENTERPRISE	226,368.00 / 24 BULAN @ 9,432.00 / BULAN	13,582.08 / 24 BULAN @ 565.92 / BULAN	239,950.08 / 24 BULAN @ 9,997.92 / BULAN	24 BULAN + 12 BULAN

BIL	TAJUK KERJA	NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA	HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)	6% GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)	TEMPOH SIAP
9	CADANGAN MENAIKTARAF PERMUKAAN PADANG BERUMPUT DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI PADANG JALAN NURI, SEKSYEN 7/1, KOTA DAMANSARA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	2 DARI 11 SMART MKS ENTERPRISE	251,085.20	15,065.11	266,150.31	32 MINGGU
10	CADANGAN MENAIKTARAF PERMUKAAN PADANG BERUMPUT DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI PADANG JALAN 2/23 (CHEN MOH) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	2 DARI 11 TOP STRONG ENTERPRISE	155,950.00	-	155,950.00	32 MINGGU
11	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH CERUN DAN SISTEM SALIRAN DI JALAN PJU 1A/18, PETALING JAYA, SELANGOR	7 DARI 15 BUMI GLOBAL ENTERPRISE	68,900.00	4,134.00	73,034.00	8 MINGGU
12	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH CERUN DI JALAN 12/5, SEKSYEN 12, PETALING JAYA, SELANGOR	11 DARI 34 WAJA JATI CONSTRUCTION & SERVICES	97,905.00	-	97,905.00	8 MINGGU
13	CADANGAN MELANTIK KONTRAKTOR PANEL BAGI PERKHIDMATAN MENUNDA KENDERAAN DI DALAM KAWASAN PENTADBIRAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	3 DARI 5 MAJU AUTO TRADING	HARGA SILING 150,000.00 / 12 BULAN	9,000.00 / 12 BULAN	HARGA SILING 159,000.00 / 12 BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
14	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM MEKANIKAL & ELEKTRIKAL DI RUANG PEJABAT, JABATAN PERANCANG PEMBANGUNAN, TINGKAT 2 BANGUNAN IBU PEJABAT MBPJ UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	1 DARI 6 FUTURE COOL ENGINEERING	275,780.00	16,546.80	292,326.80	12 MINGGU
15	CADANGAN TAWARAN PERKHIDMATAN MENCUCI DAN MEMBERSIH DI MENARA MBPJ DI ATAS LOT 96, SEKSYEN 52, JALAN TENGAH, 46200 PETALING JAYA SELANGOR BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	1 DARI 10 ALPINE MAINTENANCE SDN BHD	402,600.00 / 12 BULAN @ 33,550.00 / BULAN	24,156.00 / 12 BULAN @ 2,013.00 / BULAN	426,756.00 / 12 BULAN @ 35,563.00 / BULAN	12 BULAN + 12 BULAN
16	CADANGAN KERJA-KERJA MENGANGKUT, MELETAK, MENYUSUN DAN MENYIAPKAN KON & PAPAN TANDA ISYARAT LALULINTAS / ARAH BAGI PERLAKSANAAN LALUAN KONTRA BERMASA DI JEJAMBAT GASING HINGGA PERSIMPANGAN JALAN TEMPLER / JALAN KLANG LAMA, PETALING JAYA	1 DARI 3 TINTA USAHA NIAGA	128,120.00	7,687.20	135,807.20	8 BULAN

<b>BIL</b>	<b>TAJUK KERJA</b>	<b>NO. PETENDER / PETENDER BERJAYA</b>	<b>HARGA TAWARAN KONTRAK (RM)</b>	<b>6% GST (RM)</b>	<b>JUMLAH KESELURUHAN TERMASUK GST (RM)</b>	<b>TEMPOH SIAP</b>
17	CADANGAN KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG DAN MENYIAPKAN KERANGKA BESI UNTUK PEMASANGAN "BANNER" DI SEKITAR PETALING	6 DARI 12 FIRAZ CONSTRUCTION	120,970.00	7,258.20	128,228.20	20 MINGGU
18	CADANGAN MEMBEKAL PAPAN TANDA ISYARAT LALULINTAS, TIANG PAPAN TANDA ISYARAT LALULINTAS DAN TIANG PAPAN TANDA NAMA JALAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (TAWARAN SEMULA)	6 DARI 20 PROSTUFF ENTERPRISE	104,917.50	-	104,917.50	12 MINGGU
19	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF LAMPU JALAN JENIS LED DI PERSIARAN JATI DAN JALAN NURI 7 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	8 DARI 47 MKZ MAINTENANCE SDN BHD	403,350.00	24,201.00	427,551.00	12 MINGGU
20	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF LAMPU JALAN JENIS LED DI LORONG BELAKANG JALAN 4/49C, JALAN 4/49D DAN JALAN 4/49E UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	9 DARI 31 MASAYU ENTERPRISE	81,256.00	4,875.36	86,131.36	10 MINGGU
21	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF PEMASANGAN LAMPU MINI HIGHMAST JENIS LED DI TAMAN DATO' HORMAT PJS 10 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	8 DARI 42 PADU TIGA ELEKTRIKAL SDN BHD	394,565.00	23,673.90	418,238.90	16 MINGGU
22	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF LAMPU JALAN JENIS LED DI PERSIARAN DAMANSARA INDAH UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	8 DARI 31 TEMPINAS SDN BHD	401,650.00	24,099.00	425,749.00	12 MINGGU
23	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG BAGI PADANG CERGAS DI JALAN 20/13 PETALING JAYA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	4 DARI 15 SYARIKAT ISMA	67,780.00	4,066.80	71,846.80	12 MINGGU